
Р І Ш Е Н Н Я

23 липня 2025 року     м. Синельникове № 312/0/8-25

Про затвердження актів
ідентифікації об’єкта
нерухомості можливих 
терористичних посягань

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання положень постанови Кабінету Міністрів України від 15.10.2024 № 
1172  «Про затвердження  Правил антитерористичної  безпеки»,  відповідно  до 
розпорядження  міського  голови  «Про  створення  комісії  з  формування 
прогнозованої  загрози  та  проведення  ідентифікації  об’єктів  нерухомості 
можливих  терористичних  посягань»  від  17.07.2025  №Р-119/0/3-25  та 
враховуючи  телефонограму  Дніпропетровської  обласної  військової 
адміністрації №584 від 01.07.2025, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти комісійного обстеження об’єкта нерухомості можливих 
терористичних посягань на території Синельниківської міської територіальної 
громади, а саме:

№з/п Назва Адреса Балансоутримувач

1. * * *

2. * * *

3. * * *

4. * * *

5. * * *

6. * * *

7. * * *

8. * * *



9. * * *

10. * * *

11. * * *

12. * * *

13. * * *

14. * * *

15. * * *

16. * * *

17. * * *

18. * * *

19. * * *

20. * * *

21. * * *

22. * * *

23. * * *

24. * * *



25. * * *

26. * * *

27. * * *

28. * * *

29. * * *

30. * * *

31. * * *

32. * * *

33. * * *

34. * * *

35. * * *

36. * * *

37. * * *

38. * * *

39. * * *

40. * * *



41. * * *

42. * * *

43. * * *

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченко В.В.

Міський голова                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


